
 

 

＊長子配付 

 
令和２年８月２６日 

保 護 者 様 

 

唐津市立納所小学校 

育友会会長  井上 保志 

環境厚生部長 中山  学 

 

 

除草作業のご案内 
 

 

処暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃から育友会活動 

にご協力いただき感謝申し上げます。 

  さて、下記のとおり環境厚生部で除草作業を計画しました。つきましては、ご多用のこととは

存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

例年ですと、除草作業後に慰労を兼ねて、保護者の懇親会を行っていました。しかし、新型コ

ロナウィルス感染者が唐津地区でも増えてきており、感染拡大防止の観点から中止することにい

たしました。ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

   １ 期 日  ９月１２日（土）１５時～１７時  

    

２ 場 所  納所小運動場、校舎・プール周辺 

 

   ３ その他  草刈り機持参 

 

 


